
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

605 

614 

615 

618 

620 

606 

609 

621 

616 

603 

619 

Concorrente 

BIAGIOLI FEDERICO 

MONCINI EMANUELE 

MOLINARI GIORGIO 

ZANCHI MOTORSPORT 

ASD REVOLUTION MOTORSPORT 

BERNARDI GUERRINO 

ZUCCANTE RICCARDO 

AM MOTORSPORT SRLS 

CARDAMONE LINO 

ORTENZI FABIO 

ASD REVOLUTION MOTORSPORT 

Nome 

BIAGIOLI FEDERICO 

MONCINI LEONARDO 

MOLINARI GIORGIO 

LOCATELLI DAVID 

GABBAY ALON 

BERNARDI MARCO 

ZUCCANTE RICCARDO 

CIOCI TOMMASO 

CARDAMONE LORENZO 

ORTENZI SIMONE 

VAN DEN BERG ITAMAR 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ISR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ISR 

Classe 

ROK SEN 

ROK SEN 

ROK SEN 

ROK SEN 

ROK SEN 

ROK SEN 

ROK SEN 

ROK SEN 

ROK SEN 

ROK SEN 

ROK SEN 

mpo Migliore 

59.181 

59.302 

59.349 

59.822 

59.823 

59.843 

59.945 

1:00.046 

1:00.055 

1:00.167 

1:00.718 

Diff 

0.121 

0.168 

0.641 

0.642 

0.662 

0.764 

0.865 

0.874 

0.986 

1.537 

Differenza 

0.121 

0.047 

0.473 

0.001 

0.020 

0.102 

0.101 

0.009 

0.112 

0.551 

Nel Giro 

6 

7 

7 

6 

6 

3 

6 

3 

3 

2 

2 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Attrezzature 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

EXPRIT / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

INTREPID / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

BIREL ART / VORTEX 

EXPRIT / VORTEX 

EXPRIT / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 05/07/2019 18:12:48 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING 
Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

Campionato Italiano Karting 2019 Rd3 
ROK SENIOR  

Prove Qualifica - Definitiva 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 17:03:49 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

05/07/2019 16:43 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KARTING 2019


